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Jalisco
JALISCO a8t

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2019-2020
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930029 - EL BAJIO DE
PLASCENCIA

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

10
1
12
13
14
15

16

Fecha de impresién: 2020-09-18 14:45:08

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE NUTRICION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJN5021D - LEONA VICARIO
DOMCILIO: CONOCIDO

MODALIDAD:

DIRECTOR: ROSA ISELA CASTELLANOS PATINO
TURNO: MATUTINO

TIPO DE APQOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:
CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 16

NOMBRE COMPLETO
BAEZ GOMEZ JOSE LUIS

BUCIO CHAVEZ BRISEIDA GERALDINE
BUCIO OROZCO BRENDA YULIANA
BUCIO RAMOS BRAYAN GILDARDO

CABRERA OROZCO IVAN
GARCIA PLASCENCIA DAMIAN
INIGUEZ PLASCENCIA SARAHI

INIGUEZ PLASCENCIA YAHIR
JAUREGUI HERNANDEZ ROBERTO
MARTIN OROZCO FATIMA ANGELIQUE
OROZCO LOZANO MELANY DEL CARMEN

OROZCO MENDOZA ESMERALDA

OROZCO ROMERO SEBASTIAN

VARGAS OROZCO JORGE

VELAZQUEZ CARBAJAL TORIBIO

VELAZQUEZ HERNANDEZ ESTEFANIA
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